
L.p. Nazwisko i imię Nr licencji Rocznik Klub I seria II seria III seria Suma

1 KALINOWSKI Wojciech 9462 2006 Polonia Poznań 1 1 1 3

2 OLSZEWSKI Jakub 10721 2006 UKS Puma Ostróda 2 2 2 6

3 CHABOWSKI Kamil 10307 2006 LOTTO Bydgostia 3 3 3 9

4 NIEMCZYK Bartłomiej 10290 2006 WTW Warszawa 5 4 4 13

5 ZAPORSKI Piotr 10267 2006 Zawisza Bydgoszcz 6 6 6 18

5 GRZESIŃSKI Miłosz 10509 2007 Unia Tczew 8 5 5 18

7 ZIELIŃSKI Adam 10700 2006 LOTTO Bydgostia 4 7 11 22

8 LORENC Jan 10589 2006 MKS Dwójka Warszawa 7 8 9 24

9 TARASIUK Hubert 10228 2006 AZS AWF Gorzów Wlkp. 11 9 7 27

10 SZUBERT Grzegorz 10216 2006 Polonia Poznań 14 10 8 32

10 BINDUGA-GAJEWSKI Stanisław 10646 2006 AZS Wratislavia 9 13 10 32

12 BINDUGA-GAJEWSKI Franciszek 10645 2006 AZS Wratislavia 12 11 12 35

12 OBARZANEK Adam 10259 2006 AZS AWF Gorzów Wlkp. 10 12 14 36

14 MIKOŁAJCZAK Paweł 9985 2006 KW 1904 Poznań 16 17 15 48

15 JAKUBCZAK RAFAŁ 10546 2007 AZS AWF Gorzów Wlkp. 17 15 17 49

15 MALON Kajetan 10644 2007 AZS Wratislavia 15 16 18 49

15 STEJUK Jan 10653 2007 LOTTO Bydgostia 18 18 13 49

18 KUSZ DANIEL 10547 2007 AZS AWF Gorzów Wlkp. 20 20 19 59

19 SOBIESZEK Wiktor 11179 2007 PTW Płock 22 19 20 61

20 WOJTANIA Filip Franciszek 11116 2007 UKS Puma Ostróda 19 21 22 62

21 GUTOWSKI Bartłomiej 10650 2006 Posnania RBW Poznań 21 22 21 64

22 KOROHODA Daniel 10568 2006 UKS Puma Ostróda 23 23 23 69

23 YEMELIANOV Platon 10865 2007 Posnania RBW Poznań 25 25 25 75

24 WRÓBLEWSKI Jacek 11127 2006 AZS AWF Poznań 26 26 26 78

25 WOJCIECHOWSKI Mateusz 10545 2007 Posnania RBW Poznań 13 14

26 RATAJAK Franciszek 10685 2007 KW 1904 Poznań 24

L.p. Nazwisko i imię Nr licencji Rocznik Klub I seria II seria III seria Suma

1 CZEKANOWICZ Igor 9509 2004 Posnania RBW Poznań 1 1 1 3

2 ŚLIWIŃSKI Piotr Jakub 9361 2004 WTW Włocławek 3 3 3 9

3 RAŃDA Michał 10258 2004 AZS Wratislavia 2 6 2 10

4 GAŁĘZA Daniel 9298 2004 Drakkar Gdańsk 8 2 4 14

4 HOFFMANN Grzegorz 9583 2004 KW 1904 Poznań 4 5 5 14

6 TOMCZUK Krzysztof 9737 2004 AZS UMK Toruń 7 4 8 19

7 WEICHHAUS Martin 10176 2005 AZS UMK Toruń 5 7 9 21

8 SUSZKA Jacek 9504 2004 Posnania RBW Poznań 9 9 7 25

9 MICKIEWICZ Kacper 9679 2004 Zawisza Bydgoszcz 10 10 6 26

10 MAJEWSKI Jakub 10358 2004 AZS AWFiS Gdańsk 6 8 13 27

11 HERVET Tristan 10115 2005 AZS AWF Kraków 11 13 10 34

12 BRZOSTOWSKI Mikołaj 9749 2005 Wisła Grudziądz 13 11 11 35

13 NAROŻNY Aleks 10017 2006 Posnania RBW Poznań 12 12 12 36

14 ŻMUDA OSKAR 10973 2005 PTW Płock 14 14 15 43

15 SUPRONIAK Filip 10137 2004 BTW Bydgoszcz 16 17 14 47

16 DUDEK Maksym 9500 2005 Polonia Poznań 15 16 17 48

16 KACZMAREK Oliwier 9882 2004 Posnania RBW Poznań 17 15 16 48

18 KAŁUŻNY Tymon 9427 2004 Wisła Grudziądz 19 21 18 58

19 BAKIRZYŃSKI Michał 10189 2005 WIR Iława 22 19 21 62

20 JEŻYŃSKI Mateusz 9003 2004 WIR Iława 25 18 22 65

20 PRANKE Michał 9511 2004 Posnania RBW Poznań 21 20 24 65

22 GRZANKA Igor 9868 2005 LOTTO Bydgostia 26 22 19 67

22 BAGNIAK Piotr 10097 2005 AZS Szczecin 18 24 25 67

24 KAJTOWSKI Mateusz 9844 2005 AZS Szczecin 24 25 20 69

25 WĘDZICHA Dawid 10112 2005 AZS AWF Kraków 20 23 28 71

26 SWOBODZIŃSKI Filip 9689 2005 BTW Bydgoszcz 23 27 27 77

27 PĄCZKA Paweł 10531 2004 LOTTO Bydgostia 30 26 23 79

28 RODAK Krzysztof 10018 2005 Posnania RBW Poznań 28 29 26 83

29 OSIŃSKI Igor 10174 2005 AZS UMK Toruń 27 28 32 87

30 GROCHOWSKI Mikołaj 10736 2005 LOTTO Bydgostia 29 30 30 89

31 LAMPERSKI Kamil 10378 2005 Posnania RBW Poznań 33 31 29 93

32 LEWANDOWSKI Wojciech 10016 2005 Posnania RBW Poznań 32 33 31 96

33 KACPERSKI Maciej 10707 2004 MOS Ełk 31 32 36 99

34 NIERZWICKI Jakub Marcel 10940 2005 UKS Puma Ostróda 34 34 34 102

35 CISZEK Patryk 11047 2004 WRC Warszawa 35 35 35 105

36 LOFEK Oskar 10891 2005 KW PEGAZ Wrocław 36 33

Jedynka juniorów młodszych | 1xMJM - zajęte miejsca

Jedynka juniorów | 1xMJ - zajęte miejsca



L.p. Nazwisko i imię Nr licencji Rocznik Klub I seria II seria III seria Suma

1 ĆWIKLIŃSKA Julia 10329 2006 LOTTO Bydgostia 1 1 1 3

2 PIETRZAK Zofia 10716 2006 PTW Płock 2 2 2 6

3 BAJERSKA Joanna 10038 2006 KTW Kalisz 4 3 3 10

4 BOCZKOWSKA Ada 10128 2006 Drakkar Gdańsk 3 4 4 11

5 KAMIŃSKA Antonina 11060 2007 AZS AWF Poznań 6 5 6 17

6 JABŁOŃSKA Patrycja 11061 2006 AZS AWF Poznań 5 6 7 18

7 ZAWITOWSKA Otylia 10514 2007 Unia Tczew 7 9 5 21

8 GŁÓD Barbara 10553 2007 UKS Milenium Wrocław 9 7 9 25

9 GRACZKOWSKA Julia 10420 2007 AZS UMK Toruń 10 8 10 28

10 SYRYTCZYK Wiktoria 10053 2006 Drakkar Gdańsk 12 10 8 30

10 GĄSIOROWSKA Ewa 10309 2006 Posnania RBW Poznań 8 11 11 30

12 GOSZTYŁA Laura 11001 2007 UKS 93 Kraków 13 13 12 38

13 LESIŃSKA Zuzanna 10513 2007 Unia Tczew 11 15 14 40

14 GARBARCZYK Julia 10664 2006 WTW Włocławek 14 12 15 41

15 CHRZANOWSKA Maja 10657 2006 Polonia Poznań 16 17 13 46

16 RYŚ Bogumiła 10190 2006 WIR Iława 17 14 16 47

17 BALA Weronika 11038 2007 UKS Milenium Wrocław 15 16 18 49

18 BILIŃSKA Hanna 10233 2006 AZS AWF Gorzów Wlkp. 18 18 19 55

19 GRYGIEL Maria 10755 2007 Posnania RBW Poznań 19 21 17 57

20 BILIŃSKA ZOFIA 10550 2007 AZS AWF Gorzów Wlkp. 21 19 20 60

21 WOŹNIAK Lena 10659 2006 Polonia Poznań 20 20 21 61

22 CUPEREK Amelia 10754 2007 Posnania RBW Poznań 23 23 22 68

23 MERMELA Aleksandra 10873 2007 KW 1904 Poznań 24 22 23 69

24 NOWAKOWSKA Kinga 10569 2007 PTW Płock 22 24 25 71

25 SOSNOWSKA Julia 10540 2006 AZS Szczecin 26 25 24 75

26 REWERS Alicja 10874 2007 KW 1904 Poznań 25 26 26 77

27 CIEŚLA Zofia 10871 2007 Posnania RBW Poznań 27 27 27 81

28 SZCZAWIŃSKA  Julia 10622 2007 UKS Szóstka 28 28 28 84

L.p. Nazwisko i imię Nr licencji Rocznik Klub I seria II seria III seria Suma

1 STEFANIAK Gabriela 9505 2005 Posnania RBW Poznań 2 3 1 6

2 KUSIOWSKA Kinga 9843 2005 AZS Szczecin 3 1 2 6

3 KHLIBENKO Anna 10376 2004 AZS AWFiS Gdańsk 1 2 4 7

4 MALICKA Natasha 9094 2004 LOTTO Bydgostia 6 4 3 13

5 FACON Julia 9325 2004 WTW Warszawa 4 5 5 14

6 SZCZĘCH Emilia 10114 2005 AZS AWF Kraków 5 6 6 17

7 STĘPIEŃ Barbara 10559 2005 AZS AWF Kraków 8 9 7 24

8 ŚMIGIELSKA Zofia 10433 2004 Posnania RBW Poznań 7 10 8 25

8 MICHALAK Natalia 10479 2004 LOTTO Bydgostia 9 7 9 25

10 KALINOWSKA Emilia 9122 2004 Polonia Poznań 10 8 12 30

11 PAWŁOWSKA  Amelia 9935 2005 AZS UMK Toruń 11 11 14 36

12 RACZKOWIAK Zuzanna 10532 2005 LOTTO Bydgostia 12 12 13 37

13 NOSAL Gabriela 10312 2004 Posnania RBW Poznań 13 13 15 41

14 KUBIAK Tacjana 10269 2004 KW 1904 Poznań 18 14 11 43

15 GAWRYSIAK Oliwia 9947 2004 BTW Bydgoszcz 20 17 10 47

16 GĘSICKA Julia 9365 2004 WTW Włocławek 17 15 17 49

17 BORYS Julia 9925 2004 AZS UW Warszawa 15 20 19 54

18 KLUCZNIK  Julia 10324 2005 Wisła Grudziądz 16 19 23 58

18 PATER Lena 10727 2005 LOTTO Bydgostia 24 18 16 58

20 STYPCZYŃSKA Amelia 10978 2005 LOTTO Bydgostia 19 23 18 60

21 JAKUSZKO Kinga 9964 2005 KW 1904 Poznań 22 21 20 63

22 HAU Aleksandra 9414 2004 Posnania RBW Poznań 23 22 22 67

23 ŻUKOWSKA Maria 9490 2004 MOS Ełk 21 24 25 70

24 DĄBROWSKA Barbara 10582 2005 WTW Warszawa 25 25 21 71

25 SAGAN Aleksandra 9761 2005 WIR Iława 29 26 24 79

26 KOCIENIEWSKA Maja 10725 2005 LOTTO Bydgostia 26 27 27 80

27 SMYK Martyna 9694 2004 BKW Bydgoszcz 30 29 26 85

28 WOŹNIAK Agata 9223 2004 Posnania RBW Poznań 28 32 28 88

29 RZEPKA Zofia 9272 2004 AZS AWFiS Gdańsk 27 31 31 89

30 KOTOPKA Agnieszka 10136 2005 BTW Bydgoszcz 33 28 30 91

31 NOWAK Wiktoria 9776 2005 Posnania RBW Poznań 31 30 32 93

32 ROMANIUK Magdalena 10254 2005 WTW Warszawa 34 34 33 101

33 KOZŁOWSKA  Zofia 9508 2005 Posnania RBW Poznań 36 36 35 107

33 LINOWSKA Rozalia 11273 2004 PTW Płock 35 35 37 107

35 KUREK Urszula 9374 2004 WTW Warszawa 37 38 34 109

36 HANDKE Natalia 9213 2004 Posnania RBW Poznań 38 37 36 111

37 GRACZYK Maja 10182 2004 WTW Warszawa 39 39 39 117

38 WOJTOWICZ  Magdalena 10902 2005 UKS Milenium Wrocław 40 41 38 119

39 KLEPARSKA WIKTORIA 10824 2005 AZS Szczecin 42 42 42 126

40 GŁUCHOWSKA Amelia 9909 2004 MOS Ełk 43 43 41 127

41 TACZEK Maria 9840 2004 AZS Szczecin 14

42 WITKOWSKA Martyna 10326 2005 Wisła Grudziądz 41 40

43 ZDROJEWSKA Maja 10276 2004 Wisła Grudziądz 33 29

Jedynka juniorek młodszych | 1xKJM - zajęte miejsca

Jedynka juniorek | 1xKJ - zajęte miejsca



L.p. Nazwisko i imię Nr licencji Rocznik Klub I seria II seria III seria Suma

1 KOZŁOWSKI Mateusz 9524 2004 AZS UMK Toruń 1 1 1 3

1 WACHNICKI Arkadiusz 10405 2004 AZS UMK Toruń 1 1 1 3

2 SENDERACKI Konrad 9507 2004 KTW Kalisz 2 2 3 7

2 BORA Damian 10043 2004 KTW Kalisz 2 2 3 7

3 KOT Mikołaj 10154 2004 WTW Warszawa 3 3 2 8

3 SZKUP Antoni 10289 2004 WTW Warszawa 3 3 2 8

4 MARCINIAK Dominik 9286 2004 BTW Bydgoszcz 4 4 4 12

4 TYKWIŃSKI Paweł 9443 2004 BTW Bydgoszcz 4 4 4 12

5 WIELGUS Jakub 9739 2005 AZS UMK Toruń 5 5 5 15

5 ZAPAŁOWSKI Rayan 10188 2005 AZS UMK Toruń 5 5 5 15

6 GUZY Hubert 9669 2005 AZS AWFiS Gdańsk 6 7 6 19

6 SERAFIN Sylwester 10058 2005 AZS AWFiS Gdańsk 6 7 6 19

7 BIELAK Mateusz 9822 2005 KTW Kalisz 7 6 8 21

7 KLIBER Bartosz 10047 2005 KTW Kalisz 7 6 8 21

8 BAJEŃSKI Cezary 9523 2004 AZS UMK Toruń 9 9 7 25

8 KARDAS Maksymilian 9529 2004 AZS UMK Toruń 9 9 7 25

9 MIKULSKI Mateusz 11012 2006 LOTTO Bydgostia 8 8 10 26

9 MATULEWICZ Remigiusz 10244 2006 Zawisza Bydgoszcz 8 8 10 26

10 SZCZEPANIAK Filip 10534 2004 LOTTO Bydgostia 10 10 9 29

10 FRANCZAK Oliwier 10599 2004 LOTTO Bydgostia 10 10 9 29

11 MIKULSKI Maksymilian 10476 2004 LOTTO Bydgostia 11 12 11 34

11 RYBICKI Tomasz 10477 2004 LOTTO Bydgostia 11 12 11 34

12 BIEGNIEWSKI Jakub 10414 2006 AZS UMK Toruń 13 11 12 36

12 KOWALSKI Mikołaj 10415 2006 AZS UMK Toruń 13 11 12 36

13 PATALAS Mikołaj 10480 2004 LOTTO Bydgostia 14 14 13 41

13 JANIK Paweł 10601 2004 LOTTO Bydgostia 14 14 13 41

13 BORYSEWICZ Jakub 9676 2004 Posnania RBW Poznań 12 13 16 41

13 NOWAK  Nikodem 10285 2005 Posnania RBW Poznań 12 13 16 41

14 DOBRZENIECKI Filip 10920 2005 AZS AWFiS Gdańsk 15 16 14 45

14 GERTCHEN Jan 10921 2005 AZS AWFiS Gdańsk 15 16 14 45

15 OLEJNIK Franciszek 10737 2005 LOTTO Bydgostia 16 15 15 46

15 WENZELEWSKI Daniel 10833 2005 LOTTO Bydgostia 16 15 15 46

16 KOBYŁKA Cezary 10045 2006 KTW Kalisz 17 17 17 51

16 WÓDKA Kacper 10379 2007 KTW Kalisz 17 17 17 51

17 RANISZEWSKI Marcin 10835 2006 LOTTO Bydgostia 18 18 18 54

17 NEUMANN Paweł 10836 2006 LOTTO Bydgostia 18 18 18 54

18 TACZEK Jan 9842 2005 AZS Szczecin 19 19 21 59

18 IWANÓW Michał 10614 2005 AZS Szczecin 19 19 21 59

18 CZUBAK Oliwier 10144 2005 LOTTO Bydgostia 20 20 19 59

18 ROBACZEWSKI Kacper 10831 2005 LOTTO Bydgostia 20 20 19 59

19 BŁONKA Joachim 9841 2005 AZS Szczecin 21 21 20 62

19 MARCIOCHA Mikołaj 10615 2005 AZS Szczecin 21 21 20 62

Dwójka bez sternika juniorów i juniorów młodszych | 2-MJ/MJM - zajęte miejsca



L.p. Nazwisko i imię Nr licencji Rocznik Klub I seria II seria III seria Suma

1 LEWANDOWSKA Wiktoria 10171 2005 AZS UMK Toruń 1 1 3 5

1 LIPERTOWICZ Weronika 10411 2004 AZS UMK Toruń 1 1 3 5

2 BARAŃSKA Aleksandra 10170 2005 AZS UMK Toruń 2 3 1 6

2 HAKOBYAN Julia 10375 2004 AZS UMK Toruń 2 3 1 6

3 STAŁĘGA Kinga 9532 2005 AZS UMK Toruń 3 2 2 7

3 WYRZYKOWSKA Nikola 10175 2005 AZS UMK Toruń 3 2 2 7

4 ZAWADZKA Wiktoria 10730 2005 LOTTO Bydgostia 4 5 4 13

4 OSZCZĘDA Julia 10732 2005 LOTTO Bydgostia 4 5 4 13

5 KRUKOWSKA Zofia 9216 2004 AZS AWF Poznań 5 4 5 14

5 ZWIERCIADŁOWSKA Julia 9514 2004 Posnania RBW Poznań 5 4 5 14

6 ZAJĄC Wiktoria 10073 2004 WTW Włocławek 6 7 6 19

6 BRYK Sandra 9684 2004 Zawisza Bydgoszcz 6 7 6 19

7 KLASIŃSKA Weronika 9359 2004 WTW Włocławek 7 6 7 20

7 KLASIŃSKA Wiktoria 9360 2004 WTW Włocławek 7 6 7 20

8 KARASZEWSKA Amelia 9774 2005 Posnania RBW Poznań 8 9 8 25

8 SABUR Selin 10596 2005 Posnania RBW Poznań 8 9 8 25

9 GIL-PILARSKA Marta 9682 2005 LOTTO Bydgostia 9 8 13 30

9 SIKORSKA  Daria 10728 2005 LOTTO Bydgostia 9 8 13 30

10 KOWALEWSKA Julia 9677 2004 BTW Bydgoszcz 10 10 14 34

10 RODZIEWICZ Olga 9683 2004 BTW Bydgoszcz 10 10 14 34

11 CZERWIŃSKA Zuzanna 10722 2005 LOTTO Bydgostia 11 14 10 35

11 OLSZEWSKA Maria 10726 2005 LOTTO Bydgostia 11 14 10 35

12 PRZEDMOJSKA Zofia 10417 2006 AZS UMK Toruń 13 12 11 36

12 MIAZGOWSKA Aleksandra 10766 2006 AZS UMK Toruń 13 12 11 36

13 BULIŃSKA Celina 10576 2007 UKS Szóstka 17 11 9 37

13 NESTOROWICZ Dominika 10670 2007 UKS Szóstka 17 11 9 37

14 WARACHEWICZ Aleksandra 9202 2004 AZS AWFiS Gdańsk 12 13 15 40

14 SZWONKA Angelika 10445 2004 AZS AWFiS Gdańsk 12 13 15 40

15 MALKOWSKA Julia 10560 2004 AZS AWF Kraków 14 15 16 45

15 WIDZ Natalia 11071 2005 AZS AWF Kraków 14 15 16 45

15 JURASZYŃSKA Manula 10155 2006 WRC Warszawa 16 17 12 45

15 JURASZYŃSKA Maryla 10156 2006 WRC Warszawa 16 17 12 45

16 GOŚCIŃSKA Maria 10266 2006 LOTTO Bydgostia 19 18 17 54

16 SŁOWIŃSKA Róża 10977 2006 LOTTO Bydgostia 19 18 17 54

17 MORAWSKA  Oliwia 9896 2005 UKS Milenium Wrocław 20 19 18 57

17 OSIŃSKA Wiktoria 10222 2005 UKS Milenium Wrocław 20 19 18 57

18 KASPRZAK Lena 10756 2007 Posnania RBW Poznań 21 20 19 60

18 RATUSZNA Zuzanna 11112 2007 Posnania RBW Poznań 21 20 19 60

- MAŃKOWSKA Lena 10708 2006 UKS Szóstka 18

- MITURA Marta 11094 2007 UKS Szóstka 18

- CIECIERA Julia 10325 2005 WKW PTTK Warszawa 15

- WAŚKIEWICZ Klaudia 10334 2005 WRC Warszawa 15

Dwójka bez sterniczki juniorek i juniorek młodszych | 2-KJ/KJM - zajęte miejsca



L.p. Nazwisko i imię Nr licencji Rocznik Klub I seria II seria III seria Suma

1 KALINOWSKI Wojciech 9462 2006 Polonia Poznań 08:16,0 07:50,0 07:44,0 23:50,0

2 OLSZEWSKI Jakub 10721 2006 UKS Puma Ostróda 08:24,0 07:55,0 07:51,0 24:10,0

3 CHABOWSKI Kamil 10307 2006 LOTTO Bydgostia 08:30,0 08:00,0 07:53,0 24:23,0

4 NIEMCZYK Bartłomiej 10290 2006 WTW Warszawa 08:38,0 08:04,0 07:57,0 24:39,0

5 ZIELIŃSKI Adam 10700 2006 LOTTO Bydgostia 08:35,0 08:13,0 08:04,0 24:52,0

6 ZAPORSKI Piotr 10267 2006 Zawisza Bydgoszcz 08:38,0 08:12,0 08:04,0 24:54,0

7 LORENC Jan 10589 2006 MKS Dwójka Warszawa 08:39,0 08:18,0 07:58,0 24:55,0

8 GRZESIŃSKI Miłosz 10509 2007 Unia Tczew 08:46,0 08:10,0 08:04,0 25:00,0

9 BINDUGA-GAJEWSKI Stanisław 10646 2006 AZS Wratislavia 08:46,0 08:18,0 08:04,0 25:08,0

10 BINDUGA-GAJEWSKI Franciszek 10645 2006 AZS Wratislavia 08:52,0 08:15,0 08:08,0 25:15,0

11 TARASIUK Hubert 10228 2006 AZS AWF Gorzów Wlkp. 08:51,0 08:12,0 08:16,0 25:19,0

12 OBARZANEK Adam 10259 2006 AZS AWF Gorzów Wlkp. 08:50,0 08:17,0 08:15,0 25:22,0

13 STEJUK Jan 10653 2007 LOTTO Bydgostia 09:00,0 08:18,0 08:13,0 25:31,0

14 JAKUBCZAK RAFAŁ 10546 2007 AZS AWF Gorzów Wlkp. 08:58,0 08:23,0 08:17,0 25:38,0

14 SZUBERT Grzegorz 10216 2006 Polonia Poznań 08:57,0 08:12,0 08:29,0 25:38,0

16 MIKOŁAJCZAK Paweł 9985 2006 KW 1904 Poznań 09:10,0 08:15,0 08:19,0 25:44,0

17 MALON Kajetan 10644 2007 AZS Wratislavia 08:58,0 08:44,0 08:21,0 26:03,0

17 SOBIESZEK Wiktor 11179 2007 PTW Płock 09:10,0 08:22,0 08:31,0 26:03,0

19 KUSZ DANIEL 10547 2007 AZS AWF Gorzów Wlkp. 09:08,0 08:29,0 08:27,0 26:04,0

20 WOJTANIA Filip Franciszek 11116 2007 UKS Puma Ostróda 09:08,0 08:35,0 08:34,0 26:17,0

21 GUTOWSKI Bartłomiej 10650 2006 Posnania RBW Poznań 09:09,0 08:36,0 08:34,0 26:19,0

22 KOROHODA Daniel 10568 2006 UKS Puma Ostróda 09:21,0 08:41,0 08:43,0 26:45,0

23 YEMELIANOV Platon 10865 2007 Posnania RBW Poznań 09:39,0 08:49,0 08:42,0 27:10,0

24 WRÓBLEWSKI Jacek 11127 2006 AZS AWF Poznań 10:11,0 10:39,0 09:44,0 30:34,0

25 RATAJAK Franciszek 10685 2007 KW 1904 Poznań 09:38,0

26 WOJCIECHOWSKI Mateusz 10545 2007 Posnania RBW Poznań 08:53,0 08:19,0

L.p. Nazwisko i imię Nr licencji Rocznik Klub I seria II seria III seria Suma

1 CZEKANOWICZ Igor 9509 2004 Posnania RBW Poznań 07:44,0 07:25,0 07:18,0 22:27,0

2 ŚLIWIŃSKI Piotr Jakub 9361 2004 WTW Włocławek 07:48,0 07:28,0 07:20,0 22:36,0

3 RAŃDA Michał 10258 2004 AZS Wratislavia 07:47,0 07:31,0 07:20,0 22:38,0

4 GAŁĘZA Daniel 9298 2004 Drakkar Gdańsk 07:55,0 07:28,0 07:22,0 22:45,0

4 HOFFMANN Grzegorz 9583 2004 KW 1904 Poznań 07:51,0 07:31,0 07:23,0 22:45,0

6 WEICHHAUS Martin 10176 2005 AZS UMK Toruń 07:53,0 07:39,0 07:30,0 23:02,0

7 TOMCZUK Krzysztof 9737 2004 AZS UMK Toruń 07:55,0 07:31,0 07:39,0 23:05,0

8 SUSZKA Jacek 9504 2004 Posnania RBW Poznań 08:02,0 07:36,0 07:29,0 23:07,0

9 MICKIEWICZ Kacper 9679 2004 Zawisza Bydgoszcz 08:07,0 07:36,0 07:29,0 23:12,0

10 MAJEWSKI Jakub 10358 2004 AZS AWFiS Gdańsk 07:53,0 07:42,0 07:38,0 23:13,0

11 HERVET Tristan 10115 2005 AZS AWF Kraków 08:07,0 07:39,0 07:32,0 23:18,0

12 BRZOSTOWSKI Mikołaj 9749 2005 Wisła Grudziądz 08:13,0 07:38,0 07:33,0 23:24,0

13 NAROŻNY Aleks 10017 2006 Posnania RBW Poznań 08:10,0 07:38,0 07:37,0 23:25,0

14 ŻMUDA OSKAR 10973 2005 PTW Płock 08:14,0 07:46,0 07:46,0 23:46,0

15 DUDEK Maksym 9500 2005 Polonia Poznań 08:19,0 07:50,0 07:41,0 23:50,0

16 SUPRONIAK Filip 10137 2004 BTW Bydgoszcz 08:22,0 07:47,0 07:44,0 23:53,0

17 KACZMAREK Oliwier 9882 2004 Posnania RBW Poznań 08:20,0 07:47,0 07:52,0 23:59,0

18 KAŁUŻNY Tymon 9427 2004 Wisła Grudziądz 08:23,0 07:55,0 07:44,0 24:02,0

19 GRZANKA Igor 9868 2005 LOTTO Bydgostia 08:25,0 07:59,0 07:45,0 24:09,0

20 JEŻYŃSKI Mateusz 9003 2004 WIR Iława 08:24,0 07:52,0 07:54,0 24:10,0

21 BAGNIAK Piotr 10097 2005 AZS Szczecin 08:20,0 08:03,0 07:49,0 24:12,0

22 BAKIRZYŃSKI Michał 10189 2005 WIR Iława 08:30,0 07:54,0 07:53,0 24:17,0

23 WĘDZICHA Dawid 10112 2005 AZS AWF Kraków 08:25,0 08:02,0 08:00,0 24:27,0

24 KAJTOWSKI Mateusz 9844 2005 AZS Szczecin 08:45,0 08:00,0 07:46,0 24:31,0

25 PRANKE Michał 9511 2004 Posnania RBW Poznań 08:27,0 07:55,0 08:10,0 24:32,0

26 PĄCZKA Paweł 10531 2004 LOTTO Bydgostia 08:37,0 08:01,0 07:56,0 24:34,0

27 SWOBODZIŃSKI Filip 9689 2005 BTW Bydgoszcz 08:33,0 08:06,0 07:57,0 24:36,0

28 RODAK Krzysztof 10018 2005 Posnania RBW Poznań 08:31,0 08:10,0 07:56,0 24:37,0

29 GROCHOWSKI Mikołaj 10736 2005 LOTTO Bydgostia 08:34,0 08:11,0 08:03,0 24:48,0

29 LAMPERSKI Kamil 10378 2005 Posnania RBW Poznań 08:36,0 08:12,0 08:00,0 24:48,0

31 OSIŃSKI Igor 10174 2005 AZS UMK Toruń 08:27,0 08:08,0 08:15,0 24:50,0

32 LEWANDOWSKI Wojciech 10016 2005 Posnania RBW Poznań 08:40,0 08:14,0 08:08,0 25:02,0

33 KACPERSKI Maciej 10707 2004 MOS Ełk 08:39,0 08:16,0 08:23,0 25:18,0

34 NIERZWICKI Jakub Marcel 10940 2005 UKS Puma Ostróda 08:47,0 08:26,0 08:18,0 25:31,0

35 CISZEK Patryk 11047 2004 WRC Warszawa 09:02,0 08:29,0 08:20,0 25:51,0

LOFEK Oskar 10891 2005 KW PEGAZ Wrocław 08:32,0 08:18,0

Jedynka juniorów młodszych | 1xMJM - zajęte miejsca

Jedynka juniorów | 1xMJ - zajęte miejsca



L.p. Nazwisko i imię Nr licencji Rocznik Klub I seria II seria III seria Suma

1 ĆWIKLIŃSKA Julia 10329 2006 LOTTO Bydgostia 09:03,0 08:35,0 08:27,0 26:05,0

2 PIETRZAK Zofia 10716 2006 PTW Płock 09:08,0 08:37,0 08:32,0 26:17,0

3 BOCZKOWSKA Ada 10128 2006 Drakkar Gdańsk 09:10,0 08:40,0 08:39,0 26:29,0

4 BAJERSKA Joanna 10038 2006 KTW Kalisz 09:20,0 08:40,0 08:37,0 26:37,0

5 JABŁOŃSKA Patrycja 11061 2006 AZS AWF Poznań 09:22,0 08:49,0 08:43,0 26:54,0

6 KAMIŃSKA Antonina 11060 2007 AZS AWF Poznań 09:32,0 08:49,0 08:41,0 27:02,0

7 ZAWITOWSKA Otylia 10514 2007 Unia Tczew 09:34,0 08:52,0 08:41,0 27:07,0

8 GŁÓD Barbara 10553 2007 UKS Milenium Wrocław 09:27,0 08:59,0 08:46,0 27:12,0

9 GRACZKOWSKA Julia 10420 2007 AZS UMK Toruń 09:31,0 09:06,0 08:50,0 27:27,0

10 SYRYTCZYK Wiktoria 10053 2006 Drakkar Gdańsk 09:32,0 08:57,0 08:59,0 27:28,0

11 GĄSIOROWSKA Ewa 10309 2006 Posnania RBW Poznań 09:35,0 09:00,0 08:54,0 27:29,0

12 GOSZTYŁA Laura 11001 2007 UKS 93 Kraków 09:36,0 09:08,0 08:54,0 27:38,0

13 LESIŃSKA Zuzanna 10513 2007 Unia Tczew 09:32,0 09:18,0 08:57,0 27:47,0

14 CHRZANOWSKA Maja 10657 2006 Polonia Poznań 09:47,0 09:10,0 08:56,0 27:53,0

15 RYŚ Bogumiła 10190 2006 WIR Iława 09:39,0 09:08,0 09:09,0 27:56,0

16 GARBARCZYK Julia 10664 2006 WTW Włocławek 09:41,0 09:08,0 09:08,0 27:57,0

17 BALA Weronika 11038 2007 UKS Milenium Wrocław 09:44,0 09:21,0 09:08,0 28:13,0

18 BILIŃSKA Hanna 10233 2006 AZS AWF Gorzów Wlkp. 09:49,0 09:20,0 09:09,0 28:18,0

19 GRYGIEL Maria 10755 2007 Posnania RBW Poznań 09:54,0 09:27,0 09:08,0 28:29,0

20 BILIŃSKA ZOFIA 10550 2007 AZS AWF Gorzów Wlkp. 10:00,0 09:22,0 09:15,0 28:37,0

21 WOŹNIAK Lena 10659 2006 Polonia Poznań 09:58,0 09:24,0 09:20,0 28:42,0

22 CUPEREK Amelia 10754 2007 Posnania RBW Poznań 10:03,0 09:39,0 09:27,0 29:09,0

22 NOWAKOWSKA Kinga 10569 2007 PTW Płock 10:02,0 09:41,0 09:26,0 29:09,0

24 MERMELA Aleksandra 10873 2007 KW 1904 Poznań 10:08,0 09:37,0 09:31,0 29:16,0

25 REWERS Alicja 10874 2007 KW 1904 Poznań 10:11,0 09:45,0 09:31,0 29:27,0

26 SOSNOWSKA Julia 10540 2006 AZS Szczecin 10:15,0 09:37,0 09:39,0 29:31,0

27 CIEŚLA Zofia 10871 2007 Posnania RBW Poznań 10:18,0 10:02,0 09:32,0 29:52,0

28 SZCZAWIŃSKA  Julia 10622 2007 UKS Szóstka 10:28,0 10:05,0 10:02,0 30:35,0

L.p. Nazwisko i imię Nr licencji Rocznik Klub I seria II seria III seria Suma

1 STEFANIAK Gabriela 9505 2005 Posnania RBW Poznań 08:37,0 08:26,0 08:03,0 25:06,0

2 KHLIBENKO Anna 10376 2004 AZS AWFiS Gdańsk 08:34,0 08:24,0 08:10,0 25:08,0

2 KUSIOWSKA Kinga 9843 2005 AZS Szczecin 08:38,0 08:23,0 08:07,0 25:08,0

4 FACON Julia 9325 2004 WTW Warszawa 08:45,0 08:28,0 08:13,0 25:26,0

5 MALICKA Natasha 9094 2004 LOTTO Bydgostia 08:53,0 08:27,0 08:09,0 25:29,0

6 SZCZĘCH Emilia 10114 2005 AZS AWF Kraków 08:48,0 08:30,0 08:17,0 25:35,0

7 ŚMIGIELSKA Zofia 10433 2004 Posnania RBW Poznań 08:59,0 08:38,0 08:24,0 26:01,0

8 STĘPIEŃ Barbara 10559 2005 AZS AWF Kraków 09:08,0 08:37,0 08:20,0 26:05,0

9 MICHALAK Natalia 10479 2004 LOTTO Bydgostia 08:51,0 08:46,0 08:37,0 26:14,0

10 GAWRYSIAK Oliwia 9947 2004 BTW Bydgoszcz 08:56,0 08:41,0 08:39,0 26:16,0

11 KALINOWSKA Emilia 9122 2004 Polonia Poznań 08:51,0 08:47,0 08:42,0 26:20,0

12 KUBIAK Tacjana 10269 2004 KW 1904 Poznań 08:52,0 08:50,0 08:39,0 26:21,0

12 GĘSICKA Julia 9365 2004 WTW Włocławek 08:47,0 08:58,0 08:36,0 26:21,0

14 PAWŁOWSKA  Amelia 9935 2005 AZS UMK Toruń 08:52,0 08:45,0 08:46,0 26:23,0

15 RACZKOWIAK Zuzanna 10532 2005 LOTTO Bydgostia 08:58,0 08:48,0 08:43,0 26:29,0

16 STYPCZYŃSKA Amelia 10978 2005 LOTTO Bydgostia 08:54,0 08:59,0 08:39,0 26:32,0

17 NOSAL Gabriela 10312 2004 Posnania RBW Poznań 09:00,0 08:48,0 08:46,0 26:34,0

18 JAKUSZKO Kinga 9964 2005 KW 1904 Poznań 08:58,0 08:56,0 08:46,0 26:40,0

19 BORYS Julia 9925 2004 AZS UW Warszawa 09:05,0 08:56,0 08:45,0 26:46,0

20 HAU Aleksandra 9414 2004 Posnania RBW Poznań 09:02,0 08:57,0 08:48,0 26:47,0

21 PATER Lena 10727 2005 LOTTO Bydgostia 09:06,0 08:53,0 08:50,0 26:49,0

22 KLUCZNIK  Julia 10324 2005 Wisła Grudziądz 09:06,0 08:54,0 08:51,0 26:51,0

23 DĄBROWSKA Barbara 10582 2005 WTW Warszawa 09:07,0 08:58,0 08:48,0 26:53,0

24 ŻUKOWSKA Maria 9490 2004 MOS Ełk 08:57,0 09:07,0 08:50,0 26:54,0

25 KOCIENIEWSKA Maja 10725 2005 LOTTO Bydgostia 09:10,0 09:04,0 08:53,0 27:07,0

26 SAGAN Aleksandra 9761 2005 WIR Iława 09:14,0 09:00,0 08:58,0 27:12,0

27 SMYK Martyna 9694 2004 BKW Bydgoszcz 09:15,0 09:06,0 08:52,0 27:13,0

28 WOŹNIAK Agata 9223 2004 Posnania RBW Poznań 09:12,0 09:08,0 08:55,0 27:15,0

29 RZEPKA Zofia 9272 2004 AZS AWFiS Gdańsk 09:11,0 09:07,0 08:59,0 27:17,0

30 KOTOPKA Agnieszka 10136 2005 BTW Bydgoszcz 09:19,0 09:05,0 08:59,0 27:23,0

31 NOWAK Wiktoria 9776 2005 Posnania RBW Poznań 09:19,0 09:07,0 09:02,0 27:28,0

32 ROMANIUK Magdalena 10254 2005 WTW Warszawa 09:24,0 09:13,0 09:03,0 27:40,0

33 KUREK Urszula 9374 2004 WTW Warszawa 09:34,0 09:24,0 09:06,0 28:04,0

34 LINOWSKA Rozalia 11273 2004 PTW Płock 09:31,0 09:15,0 09:19,0 28:05,0

35 KOZŁOWSKA  Zofia 9508 2005 Posnania RBW Poznań 09:33,0 09:20,0 09:15,0 28:08,0

36 HANDKE Natalia 9213 2004 Posnania RBW Poznań 09:43,0 09:21,0 09:17,0 28:21,0

37 GRACZYK Maja 10182 2004 WTW Warszawa 09:50,0 09:37,0 09:39,0 29:06,0

38 WOJTOWICZ  Magdalena 10902 2005 UKS Milenium Wrocław 10:05,0 09:33,0 09:33,0 29:11,0

39 KLEPARSKA WIKTORIA 10824 2005 AZS Szczecin 09:57,0 09:46,0 10:05,0 29:48,0

40 GŁUCHOWSKA Amelia 9909 2004 MOS Ełk 10:33,0 09:46,0 09:49,0 30:08,0

TACZEK Maria 9840 2004 AZS Szczecin 09:01,0

ZDROJEWSKA Maja 10276 2004 Wisła Grudziądz 09:02,0 08:56,0

WITKOWSKA Martyna 10326 2005 Wisła Grudziądz 09:50,0 10:01,0

Jedynka juniorek młodszych | 1xKJM - zajęte miejsca

Jedynka juniorek | 1xKJ - zajęte miejsca



L.p. Nazwisko i imię Nr licencji Rocznik Klub I seria II seria III seria Suma

1 KOZŁOWSKI Mateusz 9524 2004 AZS UMK Toruń 07:27,0 07:15,0 07:02,0 21:44,0

1 WACHNICKI Arkadiusz 10405 2004 AZS UMK Toruń 07:27,0 07:15,0 07:02,0 21:44,0

2 SENDERACKI Konrad 9507 2004 KTW Kalisz 07:32,0 07:18,0 07:08,0 21:58,0

2 BORA Damian 10043 2004 KTW Kalisz 07:32,0 07:18,0 07:08,0 21:58,0

3 KOT Mikołaj 10154 2004 WTW Warszawa 07:35,0 07:20,0 07:04,0 21:59,0

3 SZKUP Antoni 10289 2004 WTW Warszawa 07:35,0 07:20,0 07:04,0 21:59,0

4 MARCINIAK Dominik 9286 2004 BTW Bydgoszcz 07:42,0 07:26,0 07:14,0 22:22,0

4 TYKWIŃSKI Paweł 9443 2004 BTW Bydgoszcz 07:42,0 07:26,0 07:14,0 22:22,0

5 WIELGUS Jakub 9739 2005 AZS UMK Toruń 07:44,0 07:28,0 07:15,0 22:27,0

5 ZAPAŁOWSKI Rayan 10188 2005 AZS UMK Toruń 07:44,0 07:28,0 07:15,0 22:27,0

6 GUZY Hubert 9669 2005 AZS AWFiS Gdańsk 07:44,0 07:31,0 07:17,0 22:32,0

6 SERAFIN Sylwester 10058 2005 AZS AWFiS Gdańsk 07:44,0 07:31,0 07:17,0 22:32,0

7 BIELAK Mateusz 9822 2005 KTW Kalisz 07:50,0 07:30,0 07:20,0 22:40,0

7 KLIBER Bartosz 10047 2005 KTW Kalisz 07:50,0 07:30,0 07:20,0 22:40,0

8 BAJEŃSKI Cezary 9523 2004 AZS UMK Toruń 07:53,0 07:35,0 07:19,0 22:47,0

8 KARDAS Maksymilian 9529 2004 AZS UMK Toruń 07:53,0 07:35,0 07:19,0 22:47,0

9 SZCZEPANIAK Filip 10534 2004 LOTTO Bydgostia 07:55,0 07:37,0 07:27,0 22:59,0

9 FRANCZAK Oliwier 10599 2004 LOTTO Bydgostia 07:55,0 07:37,0 07:27,0 22:59,0

10 MIKULSKI Mateusz 11012 2006 LOTTO Bydgostia 07:53,0 07:42,0 07:29,0 23:04,0

10 MATULEWICZ Remigiusz 10244 2006 Zawisza Bydgoszcz 07:53,0 07:42,0 07:29,0 23:04,0

11 MIKULSKI Maksymilian 10476 2004 LOTTO Bydgostia 07:59,0 07:41,0 07:31,0 23:11,0

11 RYBICKI Tomasz 10477 2004 LOTTO Bydgostia 07:59,0 07:41,0 07:31,0 23:11,0

12 BIEGNIEWSKI Jakub 10414 2006 AZS UMK Toruń 08:01,0 07:41,0 07:34,0 23:16,0

12 KOWALSKI Mikołaj 10415 2006 AZS UMK Toruń 08:01,0 07:41,0 07:34,0 23:16,0

13 PATALAS Mikołaj 10480 2004 LOTTO Bydgostia 08:02,0 07:46,0 07:34,0 23:22,0

13 JANIK Paweł 10601 2004 LOTTO Bydgostia 08:02,0 07:46,0 07:34,0 23:22,0

14 BORYSEWICZ Jakub 9676 2004 Posnania RBW Poznań 07:59,0 07:45,0 07:39,0 23:23,0

14 NOWAK  Nikodem 10285 2005 Posnania RBW Poznań 07:59,0 07:45,0 07:39,0 23:23,0

15 DOBRZENIECKI Filip 10920 2005 AZS AWFiS Gdańsk 08:09,0 07:50,0 07:36,0 23:35,0

15 GERTCHEN Jan 10921 2005 AZS AWFiS Gdańsk 08:09,0 07:50,0 07:36,0 23:35,0

16 OLEJNIK Franciszek 10737 2005 LOTTO Bydgostia 08:11,0 07:48,0 07:37,0 23:36,0

16 WENZELEWSKI Daniel 10833 2005 LOTTO Bydgostia 08:11,0 07:48,0 07:37,0 23:36,0

17 KOBYŁKA Cezary 10045 2006 KTW Kalisz 08:22,0 08:07,0 07:56,0 24:25,0

17 WÓDKA Kacper 10379 2007 KTW Kalisz 08:22,0 08:07,0 07:56,0 24:25,0

18 RANISZEWSKI Marcin 10835 2006 LOTTO Bydgostia 08:26,0 08:07,0 07:56,0 24:29,0

18 NEUMANN Paweł 10836 2006 LOTTO Bydgostia 08:26,0 08:07,0 07:56,0 24:29,0

19 CZUBAK Oliwier 10144 2005 LOTTO Bydgostia 08:35,0 08:15,0 07:58,0 24:48,0

19 ROBACZEWSKI Kacper 10831 2005 LOTTO Bydgostia 08:35,0 08:15,0 07:58,0 24:48,0

20 TACZEK Jan 9842 2005 AZS Szczecin 08:30,0 08:15,0 08:07,0 24:52,0

20 IWANÓW Michał 10614 2005 AZS Szczecin 08:30,0 08:15,0 08:07,0 24:52,0

21 BŁONKA Joachim 9841 2005 AZS Szczecin 08:38,0 08:24,0 08:03,0 25:05,0

21 MARCIOCHA Mikołaj 10615 2005 AZS Szczecin 08:38,0 08:24,0 08:03,0 25:05,0

L.p. Nazwisko i imię Nr licencji Rocznik Klub I seria II seria III seria Suma

1 LEWANDOWSKA Wiktoria 10171 2005 AZS UMK Toruń 08:15,0 08:10,0 08:12,0 24:37,0

1 LIPERTOWICZ Weronika 10411 2004 AZS UMK Toruń 08:15,0 08:10,0 08:12,0 24:37,0

2 STAŁĘGA Kinga 9532 2005 AZS UMK Toruń 08:19,0 08:11,0 08:09,0 24:39,0

2 WYRZYKOWSKA Nikola 10175 2005 AZS UMK Toruń 08:19,0 08:11,0 08:09,0 24:39,0

3 BARAŃSKA Aleksandra 10170 2005 AZS UMK Toruń 08:19,0 08:12,0 08:09,0 24:40,0

3 HAKOBYAN Julia 10375 2004 AZS UMK Toruń 08:19,0 08:12,0 08:09,0 24:40,0

4 ZAWADZKA Wiktoria 10730 2005 LOTTO Bydgostia 08:22,0 08:23,0 08:14,0 24:59,0

4 OSZCZĘDA Julia 10732 2005 LOTTO Bydgostia 08:22,0 08:23,0 08:14,0 24:59,0

5 KRUKOWSKA Zofia 9216 2004 AZS AWF Poznań 08:26,0 08:16,0 08:20,0 25:02,0

5 ZWIERCIADŁOWSKA Julia 9514 2004 Posnania RBW Poznań 08:26,0 08:16,0 08:20,0 25:02,0

6 ZAJĄC Wiktoria 10073 2004 WTW Włocławek 08:34,0 08:33,0 08:22,0 25:29,0

6 BRYK Sandra 9684 2004 Zawisza Bydgoszcz 08:34,0 08:33,0 08:22,0 25:29,0

7 KLASIŃSKA Weronika 9359 2004 WTW Włocławek 08:35,0 08:30,0 08:28,0 25:33,0

7 KLASIŃSKA Wiktoria 9360 2004 WTW Włocławek 08:35,0 08:30,0 08:28,0 25:33,0

8 KARASZEWSKA Amelia 9774 2005 Posnania RBW Poznań 08:48,0 08:38,0 08:42,0 26:08,0

8 SABUR Selin 10596 2005 Posnania RBW Poznań 08:48,0 08:38,0 08:42,0 26:08,0

9 CZERWIŃSKA Zuzanna 10722 2005 LOTTO Bydgostia 08:48,0 08:44,0 08:39,0 26:11,0

9 OLSZEWSKA Maria 10726 2005 LOTTO Bydgostia 08:48,0 08:44,0 08:39,0 26:11,0

9 BULIŃSKA Celina 10576 2007 UKS Szóstka 08:52,0 08:40,0 08:39,0 26:11,0

9 NESTOROWICZ Dominika 10670 2007 UKS Szóstka 08:52,0 08:40,0 08:39,0 26:11,0

11 KOWALEWSKA Julia 9677 2004 BTW Bydgoszcz 08:45,0 08:38,0 08:51,0 26:14,0

11 RODZIEWICZ Olga 9683 2004 BTW Bydgoszcz 08:45,0 08:38,0 08:51,0 26:14,0

11 GIL-PILARSKA Marta 9682 2005 LOTTO Bydgostia 08:44,0 08:45,0 08:45,0 26:14,0

11 SIKORSKA  Daria 10728 2005 LOTTO Bydgostia 08:44,0 08:45,0 08:45,0 26:14,0

13 PRZEDMOJSKA Zofia 10417 2006 AZS UMK Toruń 08:53,0 08:42,0 08:40,0 26:15,0

13 MIAZGOWSKA Aleksandra 10766 2006 AZS UMK Toruń 08:53,0 08:42,0 08:40,0 26:15,0

14 JURASZYŃSKA Manula 10155 2006 WRC Warszawa 08:58,0 08:40,0 08:45,0 26:23,0

14 JURASZYŃSKA Maryla 10156 2006 WRC Warszawa 08:58,0 08:40,0 08:45,0 26:23,0

15 WARACHEWICZ Aleksandra 9202 2004 AZS AWFiS Gdańsk 08:50,0 08:43,0 08:53,0 26:26,0

15 SZWONKA Angelika 10445 2004 AZS AWFiS Gdańsk 08:50,0 08:43,0 08:53,0 26:26,0

16 MALKOWSKA Julia 10560 2004 AZS AWF Kraków 08:55,0 08:48,0 08:54,0 26:37,0

16 WIDZ Natalia 11071 2005 AZS AWF Kraków 08:55,0 08:48,0 08:54,0 26:37,0

17 GOŚCIŃSKA Maria 10266 2006 LOTTO Bydgostia 09:07,0 08:50,0 09:02,0 26:59,0

17 SŁOWIŃSKA Róża 10977 2006 LOTTO Bydgostia 09:07,0 08:50,0 09:02,0 26:59,0

18 MORAWSKA  Oliwia 9896 2005 UKS Milenium Wrocław 09:08,0 08:56,0 09:09,0 27:13,0

18 OSIŃSKA Wiktoria 10222 2005 UKS Milenium Wrocław 09:08,0 08:56,0 09:09,0 27:13,0

19 KASPRZAK Lena 10756 2007 Posnania RBW Poznań 09:21,0 09:01,0 09:16,0 27:38,0

19 RATUSZNA Zuzanna 11112 2007 Posnania RBW Poznań 09:21,0 09:01,0 09:16,0 27:38,0

MAŃKOWSKA Lena 10708 2006 UKS Szóstka 09:01,0

MITURA Marta 11094 2007 UKS Szóstka 09:01,0

CIECIERA Julia 10325 2005 WKW PTTK Warszawa 08:58,0

WAŚKIEWICZ Klaudia 10334 2005 WRC Warszawa 08:58,0

Dwójka bez sterniczki juniorek i juniorek młodszych | 2-KJ/KJM - zajęte miejsca

Dwójka bez sternika juniorów i juniorów młodszych | 2-MJ/MJM - zajęte miejsca


